UBND HUYỆN XUÂN LỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:        /TB-KTHT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Xuân Lộc, ngày         tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng

(Từ ngày 25/11/2024 đến ngày 30/11/2024)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(25/11/2024)

- 7h05’: Chào cờ, sinh hoạt

cơ quan đầu tuần (Ban Lãnh

đạo).

- Làm việc tại cơ quan (Ban

Lãnh đạo).

-14h: Họp rà soát các nội dung chuẩn

bị công tác tổ chức Hội nghị sơ kết Đề

án xây dựng huyện Xuân Lộc đạt

chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu theo

hướng “Phát triển sản xuất hàng hóa

nông nghiệp bền vững” giai đoạn 2018

– 2025 theo giấy mời số 666/GM-

UBND (đ/c Việt-TP).

- 14h: Dự họp tại Sở Tài chính về

thống nhất thẩm quyền thẩm định và

phê duyệt giá các loại tài sản, giá trị

công trình xây dựng và tài sản trên đất

của các hộ dân bị ảnh hưởng khi bị thu

hồi đất để thực hiện dự án trên địa bàn

tỉnh theo giấy mời số 425/GM-STC

(đ/c Hùng-PTP).

-14h: Dự họp rà soát, tổng hợp ý kiến

của cử tri trước kỳ họp thứ 18 Hội

đồng nhân dân huyện theo giấy mời số

665/GM-UBND (đ/c Hà-PTP).

Thứ ba

(26/11/2024)

- 7h-8h: Trực tiếp công dân,

doanh nghiệp (đ/c Việt-TP).

- 8h: Dự họp Ban chấp hành

Đảng bộ huyện thông qua dự

thảo Báo cáo Chính trị - lần 3

(đ/c Việt-TP).

- Làm việc tại cơ quan (đ/c

Hùng-PTP, đ/c Hà-PTP).

- 14h: Dự họp kiểm điểm tại xã Xuân

Phú (đ/c Việt-TP).

-14h: Họp về rà soát, tham mưu UBND

huyện đăng ký kế hoạch triển khai dự

án Cụm công nghiệp 2021-2030 theo

giấy mời số 177/KTHT (đ/c Hà-PTP).

Thứ tư

(27/11/2024)

- 7h-8h: Trực tiếp công dân,

doanh nghiệp (đ/c Việt-TP).

- Làm việc tại cơ quan (Ban

Lãnh đạo).

- 14h: Dự họp thành viên UBND

huyện tháng 11/2024 (đ/c Việt-TP).

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hùng-

PTP).

Ngày Sáng Chiều

 - 14h: Họp rà soát quy hoạch và các

nội dung liên quan về điều chỉnh ranh

dự án nghĩa trang Xuân Lộc theo giấy

mời số 178/GM-KTHT (đ/c Hà-PTP).

Thứ năm

(28/11/2024)

- Làm việc tại cơ quan (Ban

Lãnh đạo).

-13h30’: Tham gia với Đoàn Trung

ương và tỉnh Đồng Nai đi khảo sát thực

tế kết quả thực hiện đề án, mô hình

nônh nghiệp có hiệu quả, mô hình du

lịch nông thôn trên địa bàn huyện (đ/c

Việt-TP).

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hùng-

PTP, đ/c Hà-PTP).

Thứ sáu

(29/11/2024)

- 8h: Dự Hội nghị sơ kết thực

hiện Đề án xây dựng huyện

Xuân Lộc đạt chuẩn nông

thôn mới kiểu mẫu theo

hướng “Phát triển sản xuất

hàng hóa nông nghiệp bền

vững” giai đoạn 2018-2025

(đ/c Việt-TP).

- Làm việc tại cơ quan (đ/c

Hùng-PTP, đ/c Hà-PTP).

- Làm việc tại cơ quan (Ban Lãnh

đạo).

Thứ bảy

(30/11/2024)

- Làm việc tại cơ quan (Ban

Lãnh đạo).

 Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo Phòng thực hiện các nhiệm vụ khác do

UBND huyện phân công và công việc phát sinh, đột xuất khác./.

   Nơi nhận:
 - Huyện ủy (báo cáo);

 - UBND huyện (báo cáo);

 - Các cơ quan, đơn vị;

 - UBND các xã, thị trấn;

 - Lãnh đạo, Công chức Phòng KT&HT;

 - Lưu: VT, TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Anh Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:13:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Anh Việt<vietla@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T15:10:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T15:10:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T15:10:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!